
 

Vesmírná žena – Plejáďanka 
MÁME VÁS RÁDI  

Vesmířan – Plejáďan 
MÁME VÁS RÁDI  

Tvo řící LÁSKA STVO ŘITELE 
Prvotního všeho a všech 

www.vesmirni-lide.cz www. cosmic -people.com  

Vesmír ná loď Vesmírných lidí. Foto Paul Villa  
16.6.1963, u Peralty , Nové Mexiko, USA.  

Loď civilizace UMMO. Foto Eduard 
Meier , 29.3.1976, Švýcarsko.  

Země v našich rukou. M ůžete jí DENNĚ 
POMÁHAT o čisťovat - posílat LÁSKYPLNÉ 
MYŠLENKY - ENERGIE, zvlášt ě v 7.00 a 
21.00 hodin. Tím JÍ i SOB Ě MOC POMŮŽETE 

Nástin krajní varianty převibrování  – 
EVAKUACE.  

Fotomontáž flotily evakua čních lodí Pleja  III 
s osádkou 600 Vesmírných lidí o délce 1,5 km.  

Mateřská lo ď vypouš tí menší lod ě. Foto 
George Adamski , 5.3.1951, USA. 

 

POZOROVÁNÍ LODÍ – Mnoho lidí sleduje P ŘELETY LODÍ Vesmírných lidí (hlavn ě v noci), které se pohybují ve výškách 15 – 80 km. Jsou to v ětšinou velké 
mateřské lod ě (kilometrové rozm ěry), kterých je b ěžně pod clonami tisíce. Celkem je okolo Zem ě 100 000 mateřských lodí s cca 250 miliony Vesmírných lidí. 
Stačí mít hezké POZITIVNÍ MYŠLENKY, LÁSKU V SRDCI a pop rosit s LÁSKOU a POKOROU Stvo řitele a Vesmírné p řátele o sv ětelný pozdrav. Tyto no ční přelety 
lodí z ČR a SR jsou také na VIDEOKAZETÁCH 2 – 9 a na CD-ROM , podobn ě jako záb ěry lodí ve dne od pana E. Meiera ze Švýcarska z obd obí 1975 - 1980. Tohle 
je jen malá část z toho všeho co se nato čilo a je to nesmírn ě vzácné. Filmové záb ěry a fotografie po řizovali i mnozí další lidé (Adamski – USA v 50. let ech 
minulého století, Dibitonto – Itálie v 80. letech, piloti mexického letectva 2004 (reportáž 12.5. na TV Nova) a další … ). V krásný slune čný sobotní den 6.9.2003 po 
meditaci lásky pro planetu Zemi konané na Pražském hradě bylo v následujících tém ěř 4 hodinách asi 60 lidmi, kte ří meditovali a n ěkterými dalšími 
láskypln ějšími kolemjdoucími turisty spat řena láskyplná oslava p řeletů vesmírných lodí Ptaahovy flotily se sv ětelnými efekty, které se odclonily a zá řily s 
účastníky meditace. N ěkdy svítily i 3 - 4 lodi sou časně a vyzářenou mohutnou láskou a radostí meditujících lidí by lo umožn ěno, že se vznášely ve výškách 20 - 
50 km. Těchto mate řských lodí bylo spat řeno n ěkolik desítek.      Více ve sděleních 1497, 1775, 1801, na řadě obrázků i na videokazetách – www.vesmirni -lide.cz  

PŘEVIBROVÁNÍ, MOŽNOST 
EVAKUACE  – Země mění 
VIBRACI – kmito čet energie a 
posunuje se do vyšších sv ětů. 
Stejně tak s ní vše, co je SCHOPNO 
z této dimenze v P ŘIROZENÉ 
variant ě POSTOUPIT DÁLE, DO 
VYŠŠÍCH DIMENZÍ (s těmito 
fyzickými t ěly). Tzn. i VŠICHNI lidé, 
kteří MAJÍ DOSTATEČNOU 
VIBRAČNÍ – DUCHOVNÍ ÚROVEŇ, a 
kteří   si   splní   poslání   spo čívající  
v LÁSKYPLNÉM POZITIVNÍM 
ŽIVOTĚ + někteří i v oborech 
INFORMAČNÍM, MEDITAČNÍM či 
LÉČITELSKÉM (i bez organizací a 
znalostí nejr ůznějších informací). 
Někteří již p řevibrovali a toto 
pokra čuje dále. Je i možnost 
KRAJNÍ varianty – EVAKUACE – 
kdy by  n ěkteří lidé byli vyzvednuti 
Vesmírnými p řáteli do lodí t ěsně 
před nějakou zásadn ější krizovou 
událostí (O ČISTNÉ PROCESY). Již 
BYLO EVAKUOVÁNO ZNA ČNÉ 
MNOŽSTVÍ ZVÍŘAT a PONECHÁNO 
BYLO jen nezbytné MINIMUM pro 
přežití (savci, ptáci, ryby, atd. ...). 
Také již byli evakuováni n ěkteří lidé 
z krizových oblastí. Momentáln ě 
vibra čně (duchovn ě, energeticky) 
splňuje podmínky k VZESTUPU asi 
180  milion ů  lidí.  
(Pojmy :  převibrování = vzestup = Nový věk 
= éra Vodnáře = nanebevzetí = osvícení). 
Více ve sděleních 1570, 1608, 1680, 1740, 
1804, 1900 aj.  –  www.vesmirni-lide.cz  

OČISTNÉ  PROCESY 
PLANETY  ZEMĚ – Naše 
Planeta Zem ě je živá bytost ve vyšší 
fázi vývoje a nyní se O ČISŤUJE od 
NEGATIVNÍCH    ENERGIÍ    nevědo-  
mých lidí, které ji ZAPLAVUJÍ a 
UBLIŽUJÍ. Drtivá V ĚTŠINA LIDSTVA 
ROZPOUTALA SVÝM NEGATIVNÍM 
MYŠLENÍM a CHOVÁNÍM STÁLE 
ZVYŠUJÍCÍ SE INTENZITOU DĚJÍCÍ 
SE OČISŤOVACÍ PROCESY planety 
Země. (ZÁPLAVY, ZEMĚTŘESENÍ, 
VICHŘICE, POSUVY ZEMSKÝCH 
KER) KAŽDÝ JE A BUDE POSTIŽEN 
TAK, JAK SÁM UBLIŽOVAL JINÝM 
A PLANETĚ ZEMI SAMOTNÉ. Pokud 
si lidé nedají říci a neobrátí, zbaví 
se Země těchto negativních lidí 
POSTUPNĚ jako dot ěrného hmyzu  
(varující info i ve filmech, např. „Potopa“,  
„Zemětřesení v New Yorku“, „DEN POTÉ“ 
a dalších).  …      Jak se s nabízenou 
pomocí Vesmírných p řátel nakládá, 
TAK SE DĚJE …  
Více ve sděleních 109, 1625, 1626, 
1000, 1895, 1900 a mnohých dalších –  

www. vesmirni -lide.cz  

Vesmírná lo ď civilizace UMMO. Foto Eduard 
Meier, 8.3.1976, Bachtelh ırnii , Švýcarsko.  

NABÍDKA  –  jedine čných 7 díl ů knih „ROZHOVORY S POU ČENÍM OD MÝCH PŘÁTEL Z VESMÍRU“, jejichž obsahem 
je 2000 sd ělení od Vesmírných lidí a Stvo řitele, p ředané mnoha lidem p řes kontaktéry (fyzické osoby, nikoliv organizace ). 
Dále mnoho AUDIOKAZET s p řednáškami Ivo A. Bendy (již bylo 200 přednášek v ČR i SR 10 tisícům lidem se vstupným 
dobrovolným), VIDEOKAZETY 2 – 9 s TV po řady (s autorem proběhlo 27 TV pořadů v ČR a SR) i přelety lodí a CD-ROM 
s celým obsahem webu. Dále PORTRÉTY Vesmírných lidí  - Plejáďanů a další KNIHY v xero provedení. OBJEDNÁVAT 
MŮŽETE (nejlépe tel.) na adrese autora :  I VO A. BENDA, P.O.BOX 51, 470 06 ČESKÁ LÍPA 6.  Mobil :  (+ 420) 603 491 600 

 

 

INFORMOVANOST – VŠECHNY tyto informace se ší ří všemi sm ěry p řes oby čejné MILUJÍCÍ lidi, zvlášt ě ty, co 
s Vesmírnými lidmi komunikují a spolupracují. Pozem ský INFORMAČNÍ SYSTÉM JE při technické vysp ělosti pouze 
NÁSTROJEM LŽI A PODVODNÉ MANIPULACE. VŠECHNY INFORM ACE, které JSOU STÁLE OD VESMÍRNÝCH LIDÍ PO 
CELÉM SVĚTĚ PŘEDÁVÁNY, JSOU LIDMI, KTE ŘÍ MAJÍ MOC a také ZODPOV ĚDNOST ZA TO, JAKÁ JE u nás 
INFORMOVANOST (lidé z MÉDIÍ, POLITIKY, školství, st átní správy, náboženství, v ědy a kultury), ZATAJOVÁNY, 
V LEPŠÍM PŘÍPADĚ PŘEKRUCOVÁNY a PRZNĚNY z důvodu jejich OVLÁDÁNÍ negativními entitami ... Vesmí rní lidé se 
OSOBNĚ SETKALI S MNOHA lidmi. Také – od roku 1949 – se ST ÁTNÍKY a NABÍZELI SPOLUPRÁCI NA VLÁDNÍ ÚROVNI. 
(Truman, Stalin, Eisenhower, atd. …) Byli však ODMÍ TNUTI. Tyto informace se pozemským systémem utajují . Milí lidé, 
můžete VYUŽÍT PRÁVO NA INFORMACE A VŠECHNO TOTO ZÁSAD NÍ PO ODPOVĚDNÝCH LIDECH (především z MÉDIÍ 
a POLITIKY)  ŽÁDAT !  Nebo ť prvním krokem k řešení problému je VYCÍTIT HO, další jsou VARIANTY ŘEŠENÍ a na konec  
SAMOTNÉ ŘEŠENÍ. A NEPOSTRADATELNÝM ZÁKLADEM JE PRAVDIVÁ INFO RMACE …      Více ve sděleních 1379, 790, 
791, 1041, 1745, 1609 a dalších, knize „UFO – KONTAKTY“ a jiných, obr. 68, 261, 775, 799 –                www. vesmirni -lide.cz  

PODMÍNKY SPOJENÍ S VESMÍRNÝMI LIDMI  – Žít láskyplným harmonickým životem, 
milovat všechny bytosti, mít pozitivní myšlenky, zn ičení a nesledování neg. nosi čů (literatura, 
filmy..), nejezení masa, nemít p řebyte čný majetek. Více ve sdělení 1603 - www.vesmirni-lide.cz  

DALŠÍ SOUVISEJÍCÍ INFORMACE Z CELÉHO SV ĚTA – VŠECHNY PODSTATNÉ, ŽIVOTNĚ DŮLEŽITÉ 
INFORMACE MÁTE VOLNĚ K DISPOZICI V UCELENÉ PŘEHLEDNÉ FORMĚ na internetu  www.vesmirni-lide.cz, kde je 
5000 STRAN TEXTŮ 50 KNIH a přes 1500 OBRÁZK Ů a NOVINOVÝCH ČLÁNKŮ. INFORMACE JSOU PŘEDÁVÁNY 
NEZÁVISLE NA SOB Ě SKRZE POZEMŠŤANY Z RŮZNÝCH DOB A MÍST PO CELÉM SVĚTĚ OD STVOŘITELE PRVOTNÍHO 
a MNOHA VESMÍRNÝCH BYTOSTÍ a to jak TEXTOVOU, tak i  OBRAZOVOU formou. JSOU NEMALOU, ZÁSADNÍ POMOCÍ 
v této d ůležité dob ě a POMŮCKOU K TAK POTŘEBNÉ DUCHOVNÍ PRÁCI NA SOB Ě, PRO ZLEPŠENÍ KVALITY ŽIVOTA …  
(např. knihy „Hovory s Bohem“ - N. D. Walsch, „Poslové ús vitu“ - B. Marciniak, „Uvnit ř vesmírných lodí“ - G. Adamski, 
„And ělé ve hv ězdných lodích“ - G. Dibitonto , série knih „NOVÉ ZJEVENÍ“ - P. Francuch , „Nebe a peklo“ - E.Swedenborg . 

 
 

12.5.2004                    Leták 70 CB, str. 2 
 Celosvětové referendum, zda-li se mají Vesmírní lidé stát viditelnými – viz sdělení č. 1901 na  www.vesmirni-lide.cz 

ČINNOSTI VESMÍRNÝCH LIDÍ – Vesmírní lidé bez toho, že by jim 
většina lidí pod ěkovala, S LÁSKOU, POKOROU a TRP ĚLIVOSTÍ dělají 
NEZIŠTNĚ tyto NEZBYTNÉ operace pro P ŘEŽITÍ LIDSTVA a PLANETY ZEM Ě :  
1)  POSÍLAJÍ VŠEM PROUDY LÁSKY a tichým hlasem nabí zejí lidem POZITIVNÍ 
MYŠLENKY. 2)  TLUMÍ VŠECHNY VÁLE ČNÉ KONFLIKTY od 2. sv ětové války. 
3)  KONTROLUJÍ a MAJÍ POD KONTROLOU VŠECHEN JADERNÝ  ARZENÁL 
(zbraně a elektrárny). 4)  DOPLŇUJÍ OZÓNOVOU VRSTVU na nezbytnou míru. 
(nad severním pólem je ozónová díra menší než nad jižním, i když je 90 % znečištění 
na severní polokouli). 5)  ČISTÍ ATMOSFÉRU planety od VŠECH JED Ů. 
6)  POMÁHAJÍ LIDEM s posláním Sv ětelným v NITERNÉ komunikaci. 
7)  PŘIPRAVUJÍ PODMÍNKY PRO NOVOU SPOLE ČNOST po p řevibrování. 
8)  JSOU NEUSTÁLE od podzimu 1997 P ŘIPRAVENI K OKAMŽITÉ EVAKUACI 
VŠEHO CO LZE EVAKUOVAT. 9)  JSOU NEUSTÁLE P ŘIPRAVENI NA 
SPOLUPRÁCI S VLÁDAMI VŠECH STÁT Ů. 10)  VARUJÍ PŘED NEGATIVNÍM 
MYŠLENÍM, které P ŘITAHUJE NEGATIVNÍ ENTITY z Vesmíru a CHRÁNÍ NÁS 
před jejich FYZICKÝM p říchodem. Toto SE DĚJE NYNÍ A JE TO DOČASNÁ 
NEZBYTNÁ POMOC. Více ve sdělení 1580 „Dopis panu prezidentovi“, 1756, 1824, 1025, 
1052 a dalších, obr. 1048, 1088, 1089, 363 –  www. vesmirni -lide.cz  


